
Krásný apartmán v první řadě u moře 3+kk, Mar de Pulpí, Almería,
Costa del Sol

ID nemovitosti  SPT032

Město  San Juan de los Terreros

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Parking  Není

Stav nemovitosti  Novostavba

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2011

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Zrealizováno

Patro  1. patro

Cena  223 000 €

Nabízí se k prodeji tento zajímavý apartmán s přímým, nerušeným výhledem na moře v rezidenčním komplexu Mar de Pulpi.
Mar de Pulpi je nová výstavba 1, 2 a 3 lůžkových řadových domů a bungalovů, která se nachází v městečku San Juan de los
Terreros v Almerii v 1. řadě u moře. Apartmán disponuje 2 ložnicemi, obývacím pokojem a kuchyní. Dále nabízí terasu o
rozloze 11 m2 a zahradu o velikosti 83 m2. V komplexu je park o celkové rozloze 70 000 m2, promenáda, zahrady a také
plochy určené k budoucí výstavbě obchodních, sportovních a hotelových zařízení. Celý projekt je založen na konceptu
"minimální dopad" architektury, který respektuje přírodu a kombinuje tradiční mediteránské designové techniky se špetkou
arabského vlivu. K dispozici je podzemní parkoviště, komunální bazén s jacuzzi, brouzdaliště pro děti a pečlivě udržované
zahrady. V ceně je zahrnuto parkovací místo.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz


Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1


	Krásný apartmán v první řadě u moře 3+kk, Mar de Pulpí, Almería, Costa del Sol

